

事業収支予算書

(ネーミング事業)

1 収入の部

項 目	予算額 (円)	積算内訳
県助成希望額	800,000 円	
自己資金	29,240 円	
事業実施による収入等	37,500 円	500 円×25 人+1,000 円×25 人
その他	0 円	
合 計	866,740 円	㊤

2 支出の部

項 目	予算額 (円)	積算内訳
会場費 <例> 会場使用料、付属設備使用料	10,000 円	打ち水実行委員会
通信運搬費 <例> 切手代、宅配便料金、物品の 配送料等	21,000 円	・私を植えて苗木希望者決定 通知送付用切手代 84 円×200 人=16,800 円 ・案内文送付料 84 円×50 人= 4,200 円
旅費交通費 <例> 交通費、宿泊費等 ※レンタカー代は「その他」、 ガソリン代は「消耗品費」	9,240 円	熊谷⇄浦和×3 回×2 人 =770 円×2 (往復) ×2 人 3 回=9,240 円
消耗品費 <例> 紙、インク、パソコンソフト 等 ※原則として「食糧」は対象 外	90,000 円	・苗木購入費 一式 50,000 円 ・しめ縄用水引・封書紙 (紅 白)・輪ゴム等 10,000 円 ・しめ縄飾り用品 (ユズリハ・ うらじろ・松葉等) 一式 10,000 円 (実績) ・コピー用紙等 20,000 円
備品費	0 円	

<p>委託費 <例> パンフレット等印刷製本費、 看板作成費等</p>	<p>443,300 円</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・ 打ち水チラシ・ポスター (チラシ 58 円×1,000 部 ポスター700 円×50 部) ×1.10 =102,300 円 ・ 打ち水横断幕作成費 1 枚×18,000 円×1.10= 19,800 円 ・ 打ち水サポーター用木札文 字彫 100 枚×1,000 円 ×1.1= 110,000 円 ・ 私を植えてチラシ 24 円×500 枚×1.1= 13,200 円 ・ 打ち水セレモニー時のダン ス(打ち水音頭)振り付け 55,000 円 ・ 打ち水音頭制作(作詞作曲) 55,000 円 ・ ダンス動画制作(ホームペ ージ等への記載作業) 55,000 円 ・ サポーター養成講座時のダ ンスパフォーマンス 10,000 円×3 人×1.1 33,000 円
<p>謝金 <例> 外部講師、外部協力者の謝金 等 <u>※法人役員・職員又は会員へ の講師謝金は「人件費」</u></p>	<p>20,000 円</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・ サポーター養成講座の講師 謝金 10,000 円 ・ しめ縄づくりの講師謝金 10,000 円
<p>人件費 <例> 助成対象事業に関わるスタッ フ(アルバイト)の賃金等</p>	<p>20,000 円</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・ 打ち水ギャラリーの整理要員 2,000 円×1 日×10 名 =20,000 円
<p>その他 <例> 保険料、新聞等掲載料、機材 レンタル料、レンタカー代、 コピー機使用料等</p>	<p>253,200 円</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・ セレモニー用ステージ放送 機材用品 29,700 円 ・ サテライト生放送料 一式 203,500 円 ・ 打ち水ギャラリー用品一式 レンタル 20,000 円
<p>合 計 (事業費)</p>	<p>866,740 円</p>	<p>㊸</p>

収入の部の合計 (㊸) = 支出の部の合計 (㊹)